1

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
"TERRA DO ARTESANATO"

LEI N° 856/2015 DE 13 DE AGOSTO DE 2015.

EMENTA: "DÁ DENOMINAÇÃO DE

PRAÇA MARIA BENEDITA DE CASTRO

PINTO - "DITINHA MARQUES FÉLlX" À

PRAÇA/ACADEMIA AO AR LIVRE

LOCALIZADA NA RUA CAÇAPAVA, NO

BAIRRO MORADA DOS MARQUES".

AUTORIA: Vereadores Eduardo Elias Andrini e André Luiz Bertulino

EDNO FÉLlX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, Estado de São

Paulo, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte LEI:

Art. 1°. Dá denominação de PRAÇA MARIA BENEDITA DE

CASTRO PINTO - "DITINHA MARQUES FÉLlX" à Praça/Academia ao Ar Livre

localizada na Rua Caçapava, no Bairro Morada dos,Marques, conforme croqui em anexo.

Art. 2 o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Potim, 13 de agosto de 2015.

,.
Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Potim - SP - CEP 12525-000

Telefax: (12) 3112.9200 - e-mail: prefeiturapotim@uol.com.br
CNPJ: 65.042.855/0001-20 - I.E.: Isento

-PROJ~íO PRAÇA/ ACA?J~MlA- MO'RA'()AD05 1~Pr<taJAAc; . '."'ilHI'RI"

..

<

CD P\..MlfACOM IlINeN5ICltWIfNfO
esc. 1:100

~OÇ.J.pAVA

PISO COM 1/!!1IW!OeM cotmWot.mo. •• _ ••••••W •••••• ' •••••• (~1

r•• Idro •••.•.• Oo'III..,.,.. •••• ,.Oorwat
PWt.ka.,...dtO/lOlO/JO"iCllllljrUJ.~r."",,,,,,,.1IIaltta:
0•••••••••t. __ •••6••' ••••••••.0II •••••••••• _rd ••29"...,
e•••.••••••• fNI ••• _ •••••••.••••.•• _ •.•• ·~11

••• ID•••• ,.. ••••••••••••• .,... •••• .,ID~G) ref~ PI50C~fO
. eSC.I:400

@ P\..MlfACOM II1NeN5/oN.ANtNfO

esc. 1:100 r i I

• PRE:f~líURA MUNICIP,Al..I?~ P011M

.'

QUIOI/O A! 1#ItI6

t1~ 1,1,•• 1••')

r..,... '21,9~
,..,.- "~:n
••.••• 168.68

r_~ !ô2,B8

IlIZWA~ I!all'M'eNrOS

. 01 ml.o( •• /MI .••• - •••.~tor<

• ~SmIadcr.le"""'.

os SmIadcr•• ""'"""'.
04le"",.
os II'.r••lta~ ••

06 Ir"""',..., cI!W
·.(111•••••"•••••••...,..
001 •••••...,..

e»ILoq ••••••
·10 ISnlMr.ler_

11 '''''''''pn •.lk.
12 1"""""" •••••• ....tlcllf'Cll
Olr••••~ •..•••
• Ir••••,...""""""-I~.-"".1~ •••••••.•••jIr""a..-..(fl.wl.ho.,........,

""••••.,(f••••••do/fOIr1dIa)
r_Ao-. <I'aIIHa1Il1OIpta~.)

~(CaoMptú~

Aui.!t. •• (~~

rlOO""_
tma

ARQUITETURA
ESOALA 1:100

Patim. 30 de Julho de 2014.

PLANTA BAIXA ~ PRAÇA! ACADEMIA AO AR LIVRE
Rua CEIQ8pava,8/1'1. Belrro Morada dOaMarques PI

EONO F'eux PINTO
Prefeito Municipal

CAMILA SALvADOA
Arquiteta e Ur1:>anlata